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BurgstraBe

von
Prof. Paul Isenrath, geb. 1936 in Monchengladbach

Verformte Blechplatte aus Edelstahl

Die gestalterischen Absichten werden in Flachenplastik umgesetzt.
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Prof. Paul Isenrath wurde 1936 in Mdnchengladbach geboren, lebt und arbeitet in

Disseldorf.

Ausstellungen u.a. ( Auswahl )

1964

1972
1974
1975
1976
1977
1978
1979

1985

Kunstverein Freiburg

Galerie Thomas, Minchen

Stadtische Sammlungen Rheinhausen
~Wasser ein Element als MaB3", Rheinhausen
Markisches Museum, Witten

Kunstverein Gelsenkirchen

Galerie december, Gerald Just, Dusseldorf
Kunstforum, Stadt. Galerieim Lenbachhaus, Minchen
Galerie Forster, Mlunster

Otto Dobermann, Altenberge

Stadtische Galerie, Lidenscheid
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